
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
63 

69 

1 

11 

17 

218 

8 

77 

177 

7 

99 

32 

Name 
LEONARDO CARDOSO 

BAYARD SANTOS 

BRUNO SANGALI 

ALEX RIBEIRO 

VINICIUS DALAGNOL 

LUCAS ALTISSIMO 

REGIS KRASUSKI 

MARCELO MODESTI 

FABIO SENNA CABRAL 

LEONARDO OCHOA 

ANTONIO BRASIL MENDES 

JULIANO AULER 

Class 
125 GRADUADOS 
125 GRADUADOS 
125 GRADUADOS 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 GRA/SEN 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 GRADUADOS 
125 SENIOR 

Best Tm 
44.811 
44.822 
45.187 
46.600 
46.665 
46.815 
47.101 
47.125 
47.160 
47.537 
48.157 

In Lap 
6 
3 
5 
6 
6 
6 
2 
4 
5 
5 
6 
0 

Diff 

0.011 
0.376 
1.789 
1.854 
2.004 
2.290 
2.314 
2.349 
2.726 
3.346 

Gap 

0.011 
0.365 
1.413 
0.065 
0.150 
0.286 
0.024 
0.035 
0.377 
0.620 

Laps 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
5 
8 
8 
7 
6 

Last Tm 
46.146 
45.909 
55.054 
46.890 
46.982 
46.990 
47.909 
47.765 
48.199 
49.309 
48.157 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/10/2021 10:53:21 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA RS DE KART 5ª ETAPA 
FÓRMULA 125cc 

Classificatório 125cc 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:43:01 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

17/10/2021 10:45 


